DECRETO LEGTSLATIVO N. "06 /2OOg de L7 DE ![ARÇO DE
2008

Outorga o Título
Morrinhense ao Sr
}íACEDO OSTERNO.

de Cidadania
,.rónes srÊNro

O PRESIDENTE DA CA}/ÍARA MUNICTPAT DE MORRTNHOSI

Faço saber que a Câmara
APROVOU e eu promulgo
Legislativo:

Municipal de
o seguinte

Morrinhos
Decreto

Art. 1 o

Morrinhense
Fica outorgado o Título de Cidadania
ao sr. .rÓneu srÊNro LÍACEDo osrERNo.

Art. 2o Este Decreto Leglslativo
na data de sua publicação,
disposições em contrárlo.

entra em vi-gor
revogando as

PAÇO DA CÂUUUr
de marÇo de 2008

MUNICfPAI DE MORRINHOS, em 71

E enr_o Pace le de Vasconcelos
Presidente da Câmara

(.-

MUNICIPAL DE MORRINHOS
CNPJ 23.717.622100fr1-30 - CGF: A6.920.471-3

CEP: 62.550.000 TELEFAX: (088) 665-11-48
Rua José Ibiapina Rocha, s/n

MORRINHOS-CEARÁ

t